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REFERAT 

 

MØDE I: Skolebestyrelen på Skottegårdskolen DATO: 05.10.2020 

MØDESTED: Personalerummet KLOKKEN: 17.00-19.00 

EMNE: Skolebestyrelsesmøde SAGSNR.: 20/1905 

DELTAGERE: 

 
Rasmus Schlûter, Tina Eggert,  
Jannie Jensen, Lars Hein, 
 Nelly Golbæk Louv,  
Gitte Asmussen, Mette Larsson, Henriette 
Andersen, Nikoline Ulsig, Lukas Christensen, 
Almas Krarup og Susanne Frøkjær 

 

 

AFBUD: Rikke Haugen Sørensen, Mathilde Schwartz  

MØDENR.: 6-2020  

 

1. Godkendelse af referat nr. 5-2020 

Referatet blev godkendt. 

 

2. Godkendelse af dagsorden 

Dagsordenen blev godkendt. 

Velkommen til Lukas og Almas, henholdsvis formand og næstformand i elevrådet. 

 

3. Samværsregler (bilag eftersendes) 

Skolen arbejder med: ”Hvad er det for en skole, vi gerne vil have?”   I den sammenhæng 

har vi talt om samværsregler. 

Susanne gennemgik de ændringer, som er foreslået fra skolens side, og der blev nikket fra 

skolebestyrelsen til alle ændringerne. Samværsregler vil blive tilrettet og lagt i ”Skolens 

principper”. 

 

4. Tidsplan for suppleringsvalg til skolebestyrelsen (bilag eftersendes) 

Som det ser ud, kan valget være gennemført ved juletid. Skolebestyrelsen tiltrådte planen, 

og suppleringsvalget bliver igangsat. 

 

5. Kontaktforældre (bilag eftersendes) 

Forældrene i skolebestyrelsen vil meget gerne have kontakt til de forskellige klassers 

kontaktforældre. 

Skolen vil også gerne have kontaktforældre, som kan deltage i debatten omkring, hvilken 

skole vi gerne vil have. De skal være bindeled mellem klasserne og skolebestyrelsen og 

også gerne tovholdere på sociale arrangementer i klasserne. Derudover inddrages 

kontaktforældrene i planlægning og afholdelse af forældremøderne. 

Når der er valgt kontaktforældre skal der holdes et møde mellem kontaktforældre, skole og 

skolebestyrelsen, planen er at det skal ligge i uge 43.  
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6. Undervisningsmiljøvurdering (bilag eftersendes) 

Gitte udfylder handleplanen for den samlede undervisningsmiljøvurdering. Handleplanen vil 

blive fremlagt på næstkommende skolebestyrelsesmøde til godkendelse. 

 

7. Trivselsmålinger 2020 

Alle årgangsteamene har arbejdet med trivselsmålingen årgangsvis / klassevis. Der er lavet   

handleplaner for alle årgange.   

 

8. Forslag til ændring af skolegård  

Teknisk service, elever, lærere og ledelse har lavet et forslag til, hvordan vi ønsker den 

store skolegård skal se ud. 

Udgangspunktet har været at skolegården skal være til eleverne. 

Der er forslag til 2 boldbure, 6 trampoliner, ”leg på streg”, spejle til dans, et amfiteater / 

hænge ud område, og bibeholde basketbanen, hyggeområdet ved de store træer, 

bordtennisbordene og parcourbanen. Vi vil meget gerne have kunstgræs i boldburene og 

nyasfalteret, hvor ”leg på streg” og basketbanen skal være. 

Skolebestyrelsen nikkede til, at planen bliver fremlagt for landskabsarkitekten i kommunen. 

 

9. Orientering fra: 

Elevrådet:  

 I uge 44 bliver der lagt en plan for, hvad der skal arbejdes med i både det lille og det 

store elevråd. 

 Der skal laves en ”Elev til elev” -bog. 

            Medarbejderrepræsentanter: 

 Tak for kage på ”ærerens dag”. 

 Corona-spørgsmålene kan fylde både i klasserne og i personalerummet, og kan 

give anledning til bekymring engang imellem. 

 ”Sundhedsuge” tirsdag – onsdag – torsdag i denne uge, og motionsdag fredag. 

 Sidste forældremøde afholdes i morgen tirsdag, så har alle klasser haft 

forældremøder på en sundhedsmæssig forsvarlig måde. 

 Mere fravær blandt personalet på grund af ventetid på corona-test. Derfor er der 

flere vikarer ind over i denne tid. 

 

 

            Bestyrelsen: 

 Der har været politi torsdag og fredag i sidste uge for at se på skoletrafikken. Der 

var mange forældre, som parkerede i ”Kiss and drive” området, også i 2. position, 

så politiet var dybt rystede, og alvorligt bange for, at det vil gå galt en dag. Politiet vil 

komme igen, og næste gang vil der falde bøder. Der bliver kørt meget hurtigt, både 

på Nordmarks vej og Rådhusvænget. 
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              Skoleledelsen: 

 Politiet orienterede om deres oplevelse med skoletrafikken, og de ønskede at 

skolen skriver ud om problemet, og at de kommer igen. 

 Der er tilbagemeldinger fra forældre om eftermiddagstrafikken, hvor eleverne ikke 

ser sig for - når de cykler ud fra skolens område. 

 Forældremøderne er næsten færdige i denne omgang. 

 Landskabsarkitekten og teknisk service arbejder på at sikre Lillegård. 

 

 

10. Eventuelt  

 Drøftelse af, om eleverne skal deltage i skole – hjem samtalerne. Som 

udgangspunkt skal børnene deltage, i børneperspektiv, og om nødvendigt kan man 

dele mødet op, både med og uden barn. Opfordring til, at hvis der er problemer, så 

kan der anmodes om en ekstra samtale. 

 

 

 


